Relatoério

Registo de descricao

Data relatério
2024-06-29

Registo PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/T/000185 - Bento José Tavares

Nivel de descricao

Codigo de referéncia

Titulo

Datas de producao

Entidade detentora

Produtor

Historia
administrativa/biografica/familiar

Ambito e contetido

D
PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/T/000185
Bento José Tavares

1734-10-01 - 1743-10-01

Arquivo da Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra

Filiagao:

Naturalidade: Gois

Faculdade: Canones

Matricula(s): 01.10.1734
01.10.1735
01.10.1736
01.10.1737
01.10.1738
01.10.1740
01.10.1741
01.10.1742
01.10.1743

Instituta:

11



